


Projekt

Rozšíření webové aplikace pro evidenci a správu struktury 

pracovních úvazků výzkumných pracovníků s správu 

výzkumných projektů a zakázek

Prioritní cíl: Zajišťování kvality

Náklady: 96 tis. Kč

Řešitel: Ing. Jan Kočí

Spoluřešitel: Ing. Petr Ječmen, Ph.D.

Výstup: Moduly Aplikace pro evidenci a správu pracovních úvazků



Agenda

Výchozí stav

Cíle projektu

Způsob řešení

Aktuální stav



Současný stav

Na pracovištích CxI neexistuje jednotný nástroj pro evidenci a správu struktury

pracovních úvazků výzkumných pracovníků

Pro vedoucí a řešitele projektů neexistuje operativní přehled o řešených projektech a

řešitelích na ostatních pracovištích, pro získání odpovídajících informací je potřeba

kontaktovat správce

Neexistuje automatizované řešení na generování rozúčtování, dodatků a operativních

přehledů – dodatky se připravují ručně při každé změně

Systém správy grantů, jejich procesu a jejich schvalování není systémově podpořen –

požadavek na obdobnou agendu z rektorátu TUL



Cíle projektu

Vývoj platformy umožňující správu zdrojů (pracoviště/projekty/zakázky/…), správu

pracovníků (import ze zdrojových systémů TUL) a správu vazby mezi pracovníkem a

zdrojem (úvazek)

Evidenci atributů u projektů, pracovníků včetně možnosti vkládat a verzovat

dokumenty

Správa oprávnění (systémové role, role na projektech – vedoucí, příkazce, správce),

integrace s SSO TUL (ověřovacím systémem shibboleth)

Schvalovací workflow včetně možnosti paralelního schvalování, auditování průběhu

schvalování, přehled schvalování zpětně

Generování definovaných dokumentů a kopie do složek pro interní útvary TUL

Export do formy excelové„plachty“ (přehled osobních nákladů pracoviště)



Achitektura aplikace

CMS 
Alfresco

App server

Management DB

REST API
Web serverOvěření

Shared drive

REST API

Možné napojení 
dalších systémů TUL



Aplikace



Aplikace



Aplikace



Aktuální stav

Produktivní použití na všech pracovištích CxI

Připravena provozní infrastruktura včetně napojení na SSO shibboleth

Připravena i společná část správy grantů pro vedení TUL

Všechny exporty, reporty a komunikace akceptovány klíčovými uživateli

Implementovány požadované kontrolní mechanismy

Možný další rozvoj společné části a zapojení dalších fakult



Závěr

Děkuji za pozornost ;--)

Jan Kočí

jan.koci@tul.cz

+420 485353606

mailto:jan.koci@tul.cz

	Snímek číslo 1
	Projekt
	Agenda
	Současný stav
	Cíle projektu
	Achitektura aplikace
	Aplikace
	Aplikace
	Aplikace
	Aktuální stav
	Závěr



